РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017 №346

с. Первомайское

О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование

муниципального управления

администрации Первомайского сельского

поселения Кировского района  Республики

Крым» на 2017 год

  В соответствии с постановлением администрации Первомайского сельского

поселения  от 04.12.2015 № 208 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, и порядке

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ

Первомайского сельского поселения Кировского района Республики Крым»,

решением Первомайского сельского совета от 02.10.2017 №590 «О внесении

изменений в решение Первомайского сельского совета Кировского района

Республики Крым от 29.12.2016 №519 «О бюджете муниципального образования

Первомайского сельского поселения Кировского района Республики Крым на 2017

год», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального

образования Первомайского сельского поселения Кировского района Республики

Крым, администрация Первомайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Первомайского сельского поселения

Кировского района Республики Крым «Совершенствование муниципального

управления администрации Первомайского сельского поселения Кировского района

Республики Крым» на 2017 год, утвержденную постановлением администрации

Первомайского сельского поселения Кировского района Республики Крым от

25.11.2016 №409 «Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления администрации Первомайского

сельского поселения Кировского района  Республики Крым» на 2017 год»

следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Совершенствование муниципального

управления администрации Первомайского сельского поселения Кировского района

Республики Крым» на 2017 год» раздел «Ресурсное обеспечение программы»

изложить в следующей редакции:

«-Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию программы – 6923,815

тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 6923,815 тыс. рублей – бюджет Первомайского сельского поселения;

бюджет Республики Крым- 0 тыс. рублей

бюджет Кировского муниципального района- 0 тыс. Рублей.

В том числе объем бюджетных ассигнований по подпрограммам:

1. Содержание главы муниципального образования  -710,877 тыс. руб.;

2. Обеспечение деятельности местной администрации – 3792,233 тыс. руб.

3. Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения – 2420,705

тыс. руб.».

1.2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности местной

администрации» муниципальной программы «Совершенствование муниципального

управления администрации Первомайского сельского поселения Кировского района

Республики Крым» на 2017 год» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы»

изложить в следующей редакции:

«-Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы – 3792,233

тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 3792,233 тыс. рублей – бюджет Первомайского сельского поселения;

бюджет Республики Крым- 0 тыс. рублей

бюджет Кировского муниципального района- 0 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам бюджета и жизнеобеспечения

Гуртовую И.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Первомайского сельского совета –                            Е.М.Янчукова

глава администрации Первомайского сельского поселения